aedificavit ,  ipfum  quoque  allodium  Romanae  Ecclefiae  Juri  mancipavit. 

Nos  ejus  devotionem  noftra  Auftoritate  firmantes  locum  ipfum  fub  Apo- 

ftolic«  Sedis  tiitela  fpeciaiiter  fovendum  fufcepimus.  Per  praefentis  igi- 

tur  privilegii  paginam  Apoftolica  auftoritate  ftatuimus  ,  ut  quaecunque 

praedia  five  poflefliones  praefatus  Dux  ,  vei  alii  viri  ex  fuo  jure  veftro 

Monafterio  obtulerint,  five  in  futurum  ConceflTione  Pontificum,  Libera- 

litate  Principum,  feu  oblatione  fidelium  juft^  atque  canonice  poteritis 

D3 
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adipifci ,  firma  Vobis ,  Veftrisque  Succeflbribus  &  illabata  permaneant. 

Decernimus  ergo ,  ut  nuUi  omninö  hominum  liceat  idem  coenobium  te- 

iiier^  perturbare,  vel  ei  fubditas  polTefliones  ajufferre ,  minuere,  vel  te- 

merariis  vexationibus  fatigare,  fed  omnia  integr^  conferventur,  veflris, 

veftrorumque  Succeflbrum  ufibus  omnimodis  profutura.  Obeunte  eo , 

quiinvobis  Abbaus  fungiturminifterio,  nullus  ibi  fub  qualibet  fubre- 

ptionis  aftutia  vel  violentia  praeponatur ,  nifi  quem  veftri  Collegii  Uni- 

verfitas,  vel  fanioris  Confdii  pars  fecundum  timorem  Dei,  &  B.  Bene- 

difti  regulam  elegerit.  Advocatus ,  quem  veftris  iuribus  decreveritis , 

nullam  inMonafterio  veftro  aliquid  difponendi  liabeat  poteftatem:  Nulli 

etiam  faeculari  perfonae  in  eodem  loco  liceat  habitare. 

Vos  autem  filii  in  Chrifto  Charjffimi  oportet  regularis  difciplinae 

Inftitutionibus  diligenter  infiftere ,  &  totiiis  animae  ac  mentis  virtutibus 

anhelare ,  ut  per  arftam  viam  gradientes  Omnipotenti  Deo  placere ,  & 

ad  fupernam  latitudinem  pervenire  valeatis.  Ad  indicium  autem  per- 

ceptae  hujus  ä  Romana  Ecclefia  libertatis  aureum  Bifantium  per  fingulos 

annos  Lateranenfi  Palatio  perfolvetis. 

Sand  fi  quis  In  Craftinum  Archi-epifcopus  autEpifcopus,  Im- 

perator aut  Rex,  Princeps  aut  Dux,  Comes  aut  Vice-Comes,  Judex 

mit  perfona  quaelibet  magna  vel  parva,  faecularis  vel Ecclefiaftica  hujus 

jioftrae  conftitutionis  paginam  fciens  contra  eam  temerd  venire  tentave- 

xit,  fecundo  tertiove  commonitus,  lin  non  fatisfaftione  congrua  emen- 

daverit,  poteftatis  honorisque  fui  dignitate  careat,  reümque  fe  divino 

judlcio  exiliere ,  ut  a  Sacratillimo  corpore  &  fanguine  Dei  ac  Domini 

Redemptoris  Noftri  Jefu  Chrifti  alienus  fiat,  atque  in  extremo  examine 

diftiite  ultioni  fubjaceat ;  Cunftis  autem  eidem  loco  jufta  fervantibus 
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fit  pax  Dni.  noftri  Jefu  Chrifti ,  quatenüs  &  hie  früftum  bonae  äftionis 

percipiant,  &  apud  diftriftum  Judicem  praemia  iaeternae  pacis  inveniant. 

Amen.  Datum  Placentia  per  manum  Joannis  Sante  Romange  Ecclefige 

Diaconi  Cardinalis  VIto  Idus  Martü  Indift.  III.  Anno  Dominiere  Incar- 

Hat.  MXCV.  Pontificatus  autem  Domini  Ürbani Secundi Papae  Vllo. 

XVI. 

CHARTA    FUNDATIONIS    MONASTERII    S.  ALBANI 

BASILEiE)    PER    BURCHARDUM    EPISCOPUM 

BASILIENSEM.    (a) 

I 

ANNO  M     C     I     I     L 

Ex  Cod,  Urßißano  Archivi  Bofil. 

In  nominae  fanftae  individuae  Trlnitatis  Amen* 

I  um  ex  adjunfto  divinitus  officio  vicem  Dominicaiii  in  Ecclefia  gere-« 

re  debeamus,  providendum  Nobis  fummopere  eftj  ne  magis  glo- 

riam  propriam  quam  Juftitiam  quaerere  a  Domino  judicemur  j  &  talen- 

tum  creditum  in  terram  magis  fodere,  quam  cum  foenore  ad  Dominum 

reportare  comprobemur.  Bonum  ergo  operantes  ad  Ömnes  ̂   non  defi- 

■ciamus,  tempore  enim  fuo  metemus  vitam  aeternam.    Hujus  rei  gratia 
*■■■    II  .  II  I    ■        I  I    -     r  ,       I  I      ,  ■  -         -     I    ̂   -1  ^ 

(ü)  Fragmenta  hujus  Chartae  dedit  Urstis.  Epit  Hiß,  BaßL  Cap.  X.pag.WJ. 
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Ego  BURCHARDUS  divina  miferatione  Bafilienfis  Epifcopus  pro 

mearum  negligentiamm  Correclione ,  proque  omnium  fidelium  tarn  vi- 

vorum ,  quam  corporis  vinculis  folutorum  Redemptione  Anno  Domini- 

ere Incarnationis  Millefimo  LXXX.  III.  hoc  Cenobium  in  honore  San- 

fti  Salvatoris ,  &  Beat*  Dei  Genetricis  femperque  Virginis  Marise  San- 

ftique  Albani  Martyris  inftitui,  &  ut  divinum  die  noftuque  inibi  redun- 

daret  fervitium  ,  vitae  Converfationique  Monachorum  ipfum  deputavi, 

Ordinationique  Cluniacenfis  Abbatis  concredidi,  ita  ut  quicunque  Prior 

ab  ipfo  creabitur,  quia  Ecclefia  ipfa  CuraAnimarum  de  Confilio  &  Con- 

fenfu  Cleri  noftri  inveftita  eft,  ftabilis  &  absque  omniCalumnia  &Gra- 

vamine,  nifi  legitimis  rationibus  convincatur ,  quod  abfit,  perfeveret, 

utque  Corporeis  neceflitatibus  fuperfedentes ,  folum  divinis  vacarent